



C-Prot Endpoint Security

امنیت اندپوینت سی-پروت

حفاظت پیشرفته که می‌تواند در محل یا در ابر مدیریت شود با یک برنامه تنها در برابر تمام تهدیدها.

ویژگی های ممتاز

 Anti-Malware: حفاظت از کامپیوترها، سرورها و دستگاه‌های تلفن همراه در سازمان شما در برابر خطراتی از ویروس‌ها، تروجان‌ها، کرم‌ها و رن‌سومور است.	 External Media Management: شما می‌توانید استفاده از دستگاه‌های خارجی ناشناخته را محدود یا کنترل کنید. (درایوهای USB ، درایوهای CD/DVD ، هاردهای خارجی و غیره)
 Central Management Console: همه نقاط پایانی خود را از هر کجا با مدیریت از راه دور C-Prot، در دسترس به صورت مبتنی بر ابر یا در محل، مدیریت کنید.	 Policy Management: شما می‌توانید چندین سیاست با ارزش‌های مختلف پیکربندی کنید. یک برنامه ممکن است با تنظیمات مختلف برای گروه‌های مدیریتی مختلف اجرا شود.

بخش های مورد استفاده

 Finance: این شرکت راه‌حل حفاظت از نقاط پایانی برای سازمان‌های ارائه‌دهنده خدمات مالی از جمله بانک‌ها، موسسات مالی و شرکت‌های بیمه توسعه می‌دهد.	 Government: این شرکت حفاظت را در برابر تهدیدات سایبری که دولت و سازمان‌های بخش عمومی ممکن است در دنیای دیجیتال با آنها روبه‌رو شوند، فراهم می‌کند.
 Healthcare: این شرکت امنیت را در برابر تهدیدات سایبری در جهان دیجیتال فراهم می‌کند تا پرونده‌های پزشکی بیماران و اطلاعات شخصی سلامت را محافظت کند.	 Education: محصول امنیتی C-Prot Endpoint Security برای حفاظت از اطلاعات مؤسسات آموزشی، دانشجویان و کارکنان در برابر حملات سایبری توسعه یافته است.
 Critical Infrastructure: این شرکت در جهان دیجیتال در برابر تهدیدات سایبری محافظت انجام می‌دهد تا از وقوع قطعی برق در تولید برق، انتقال، امکانات عمومی و زیرساخت‌های حیاتی جلوگیری کند.	 Retail: این شرکت در دنیای دیجیتال حفاظت از داده‌های مشتری و اطلاعات پرداخت را فراهم می‌کند تا آنها را محافظت کند.
 Manufacturing: این شرکت امنیت را در دنیای دیجیتال ارائه می‌دهد تا از وقوع وقفه در فرآیندهای تولید جلوگیری کرده و در برابر جاسوسی صنعتی دفاع کند.	 Telecommunications: شرکت‌های مخابراتی و ارائه‌دهندگان خدمات اینترنت می‌توانند از این ابزار برای حفاظت از کامپیوترهای خود در نقاط پایانی استفاده کنند.

ENDPOINT SECURITY

C-Prot Endpoint Security جلوی خطرات ایجاد شده توسط انواع ویروس‌ها، جاسوس‌نرم‌افزارها، تروجان‌ها، کرم‌ها، ادوئر‌ها و سایر تهدیدات را می‌گیرد در حالی که به شما اجازه می‌دهد دستگاه‌های خود را با عملکرد بالای اچ‌وان اچ استفاده کنید. این به شما ادامه حفاظت در اینترنت را به واسطه حفاظت از اینترنت و ایمیل می‌دهد. این ویژگی تکنولوژی حفاظتی با هم به دستگاه شما حفاظت کاملی ارائه می‌دهد. در محیط شرکتی، شما می‌توانید از C-Prot Endpoint Security همراه با Remote Administrator برای مدیریت آسان ایستگاه‌های کاری چندگانه مشتری، اعمال سیاست‌ها و تنظیم آنها را از دور از هر کامپیوتر در شبکه استفاده کنید.

دفاع از خود

ویژگی دفاع شخصی C-Prot از مکانیزم دفاعی در برابر نرم‌افزارهای مخرب یا فعالیت‌های مضر دیگر که باعث غیرفعال شدن C-Prot می‌شوند، فراهم می‌کند.



تکنولوژی یادگیری ماشینی پیشرفته

این فناوری حفاظت برتری را ارائه می‌دهد که با استفاده از آخرین یادگیری ماشینی توسعه یافته در برابر بدافزارهای جدید و شناسایی نشده به کار می‌رود.



امنیت ایمیل

این ویژگی باعث می‌شود ایمیل‌های اسپم یا مخرب از صندوق پستی شما دور نگه داشته و مسدود شود. این کار باعث می‌شود که کارمندان شما نتوانند بر روی ایمیل‌های مضر کلیک کنند و از حملات فیشینگ جلوگیری می‌کند.



ساختار به‌روزرسانی توزیع‌شده

ایجاد نقاط توزیع چندگانه برای جلوگیری از افزودن بار اضافی بر روی سرور در حال به‌روزرسانی برنامه و پایگاه داده امضا.



مدیریت پچ

تقویت امنیت با مدیریت خودکار پچ که در سیستم‌عامل‌ها و برنامه‌ها امکان‌پذیر است، باعث کاهش ریسک آسیب‌پذیری‌های امنیتی می‌شود.



برنامه‌های استفاده‌کننده از اینترنت

به‌صورت فوری ترافیک اینترنتی برنامه‌ها را مشاهده کرده و برنامه‌های دلخواه را مسدود کنید.



شناسایی جاسوسی

این حفاظت را در برابر نرم‌افزارهای مخرب که اطلاعات دستگاه‌های موجود در سازمان شما را بدون اجازه جمع‌آوری می‌کنند، فراهم می‌کند.



حفاظت در برابر فیشینگ و کلاهبرداری

این فناوری حفاظت سطح بالا را در برابر وب‌سایت‌های مخرب که قصد دارند اطلاعات حساس شما مانند نام کاربری، رمز عبور، اطلاعات بانکی یا کارت اعتباری را به دست آورند، ارائه می‌دهد.



مصرف پایین منابع

این از منابع سیستم به صورت کارآمد استفاده می‌کند و کامپیوتر شما را بدون کاهش سرعت حفاظت می‌کند.



حفاظت در برابر پرداخت‌های آنلاین

این جلوگیری می‌کند از هک شدن اطلاعات کارت اعتباری و اطلاعات مالی شما در هنگام انجام تراکنش‌های آنلاین روی دستگاه‌های موجود در موسسه شما.



فایروال

C-Prot Endpoint Security یک دیوار آتش یکپارچه ارائه می‌دهد. این دیوار آتش ترافیک شبکه را نظارت می‌کند و اتصالات مضر یا ناخواسته را مسدود می‌کند. همچنین اطمینان می‌دهد که امنیت داده‌های وارد شده و خارج شده از شبکه سازمان شما حفظ می‌شود.



حفاظت در برابر شبکه‌های زامبی

این موجودیت‌ها را از سوءاستفاده به عنوان بخشی از یک شبکه‌ی کامپیوتری آلوده یا به عنوان یک شبکه زامبی محافظت می‌کند.



حفاظت در برابر تهدیدات تلفن همراه

این امنیت جامع را با شناسایی جاسوسی، ویروس‌ها و برنامه‌های مخرب دیگر در دستگاه‌های تلفن همراه در سازمان شما فراهم می‌کند.



ضدسرقت

این به شما کمک می‌کند تا در صورت از دست رفتن یا دزدیده شدن، دستگاه‌های خود را پیدا و موقعیت آن‌ها را پیگیری کنید.



C-Prot با یک مجموعه گسترده از محصولات امنیت سایبری پیشرفته، از تلویزیون‌های هوشمند تا دستگاه‌های تلفن همراه، ادامه می‌دهد تا شما را در دنیای دیجیتال ایمن نگه دارد، همچنین به عهده‌داری از ارائه بهترین محصولات حفاظت از نقاط پایانی به مشتریان خود پایبند می‌ماند.

رایان سامانه آرکا، با بیش از بیست سال سابقه ارائه آنتی ویروس‌های سازمانی، نماینده انحصاری C-Prot در ایران.